0 0 0 7 0 5

И
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016 606-па
  № _________

Об утверждении Положения о порядке
аттестации лиц, претендующих на должность
руководителя муниципальной образовательной
организации

В целях совершенствования управления муниципальными образовательными орга
низациями, повышения эффективности их работы, повышения ответственности руководи
телей муниципальных образовательных организаций, в соответствии с ч. 4 ст. 51 Закона
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера
ции», администрация муниципального образования Тосненский район Ленинградской об
ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке аттестации лиц, претендующих на должность
руководителя муниципальной образовательной организации с приложениями (приложе
ние ).

2. Постановление администрации муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области от 29.12.2012 № 3603-па «Об утверждении Положения о порядке
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений и лиц, претен
дующих на должность руководителя образовательного учреждения» признать утратившим
силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы адми
нистрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области
Наумова А.Д.

Глава администрации

Грачева 22153
9 ил

•: м к и и -Г '-.
ч Лг>.

•л  • '  • _■ 1 ь  у > V

у — 4 v < \
\ч >  *  V

щ
‘Нгп*. h  5 г

В. Дернов